ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание пятьдесят второе)

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября 2017 года                                                                                             № 428

с.Петровское

О даче согласия на продажу объекта недвижимого имущества, являющегося
муниципальной собственностью Петровского района Тамбовской области.

Рассмотрев проект решения Петровского районного Совета народных депутатов «О
даче согласия на продажу объекта недвижимого имущества, являющегося муниципальной
собственностью  Петровского  района  Тамбовской  области»,  внесенный  главой
Петровского  района,  в  соответствии  с  Положением  «О  порядке  управления  и
распоряжения имуществом,  находящимся в муниципальной собственности Петровского
района  Тамбовской области»,  утвержденным решением Петровского  районного Совета
народных  депутатов  от  25  апреля  2014  года  №  74,  с  учетом  заключения  постоянной
комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам    и   налогообложению,
Петровский    районный   Совет   народных   депутатов  р е ш и л:

1.  Дать  согласие  администрации  Петровского  района  Тамбовской  области  на
продажу  посредством  проведения  открытого  аукциона  по  составу  участников   по
начальной  цене,  определенной  независимым  оценщиком,  следующего  объекта
недвижимого  имущества,   являющегося  муниципальной  собственностью  Петровского
района Тамбовской области:

здание,  назначение:  нежилое,  общей  площадью  1242,  3  кв.м.,  этажность:  2,
кадастровый  номер  68:13:1201002:227,  расположенное  по  адресу:  Тамбовская  область,
Петровский  район,  село  Малый  Самовец,  ул.  Школьная,  дом  №  25,  год  ввода  в
эксплуатацию – 1989, балансовая стоимость 768339,18.

  2.  Отделу  по  управлению  имуществом  и  землеустройству  администрации
Петровского  района  (Пуршева  Н.А.)  обеспечить  организацию  продажи  объекта  в
установленном законом порядке.

 3.Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит  опубликованию
(размещению)  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Ганьшина
В.А.).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                О.В.Орлов

http://www.top68.ru/